CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 354 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR MANOEL ONOFRE LIRA NETO, matrícula nO 18.309,
do cargo de Assessor, CL-11, da Divisão de Material e Patrimônio, bem como NOMEÁ
LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, na Liderança do Democratas.
(LP).

2 - EXONERAR GUILHERME DE VASCONCELOS DE MORAIS,
matrícula nO 18.384, do Car~o Especial de Gabinete, CL-Ol, da Liderança do
Democratas, bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL
01, no gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz. (LP).

3 - EXONERAR JOSÉ BENEDITO MONTEIRO DOS SANTOS,
matrícula nO 18.559, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-02, da Liderança do
Democratas, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Secretário Parlamentar,
SP-03, no gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz. (LP).

4 - EXONERAR FERNANDA DE CÁSSIA RODOVALHO, matrícula nO
17.564, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar do deputado
Paulo Roriz, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04,
no referido gabinete. (LP).

5 - EXONERAR CAIO BARREIROS BARBIERI, matrícula nO 18.615,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do gabinete parlamentar do deputado Paulo
Roriz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-lO, no
referido gabinete. (LP).

6 - EXONERAR DANIEL GOMES DA SILVEIRA, matrícula nO 18.175,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-13, da Liderança do Democratas. (LP).

Brasíli I 1'6 de maio de 2010.